
                Rapla maakonna TV 10 OS  IV etapi protokoll

Kohilas  13.05.2025

Vanem grupp (2011-2012)

Tütarlapsed Pall

1. Liisbeth Riismann 2012 Juuru E.Vilde Kool 40.69

2. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 36.86

3. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 35.48

4. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 35.29

5. Lenna Kiviste 2011 Juuru E.Vilde Kool 34.32

6. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 33.48

7. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 32.27

8. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 30.93

Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 28.60

9. Mirtel Talvoja 04.07.1905 Juuru E.Vilde Kool 27.82

10. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 26.14

11. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 22.93

Ketas(0.600)

1. Hanna Ansen 08.02.2011 Valtu PK 26.80

2. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 22.14

3. Lilli Lauretta Lepikult 20.02.2011 Valtu PK 21.36

4. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 20.00

5. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 19.22

6. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 17.22

7. Debora Võrk 22.09.2012 Järvakandi K. 16.96

8. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 16.23

9. Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 14.55

600m

1. Merlin Toirk 10.09.2011 Kohila G. 1.43,15

2. Marta Jaanson 26.09.2011 Kohila MK 1.45,99

3. Liisbeth Riismann 2012 Juuru E.Vilde Kool 2.02,85

4. Kristelle Kaljaspoolik 24.02.2012 Kabala LA-PK 2.03,27

5. Karoline Kivilo 05.04.2011 Järvakandi Kool 2.15,63

6. Mirtel Talvoja 04.07.1905 Juuru E.Vilde Kool 2.15,91

7. Lenna Kiviste 2011 Juuru E.Vilde Kool 2.30,87

8. Agnes Ansip 03.08.2012 Järvakandi K. 2.35,65

9. Vanessa Jaakson 22.12.2011 Järvakandi K. 2.48,87

Poeglased (2011-2012) Pall

1. Sander Sarri 2011 Juuru E.Vilde Kool 53.97

2. Kevin Kivikangur 2012 Juuru E.Vilde Kool 52.88

3. Orm Aidla 16.01.2011 Järvakandi K. 42.57

4. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 41.91

5. Marko Sammul 28.10.2012 Kohila G. 39.86

6. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 38.92

7. Joosep Haas 27.06.2012 Kohila MK 36.97

8. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 36.12

9. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 32.73



Ketas(0.750)

1. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 28.80

2. Orm Aidla 16.01.2011 Järvakandi K. 24.60

3. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 23.68

4. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 18.09

1000m

1. Ron Kensap 06.01.2011 Valtu PK 3.49,31

2. Marko Sammul 28.10.2012 Kohila G. 3.52,57

3. Markus Kasepõld 06.03.2011 Valtu PK 3.54,26

4. Carl-Norman Roško 08.09.2012 Kabala LA-PK 4.08,81

5. Orm Aidla 16.01.2011 Järvakandi K. 4.56,33

6. Artur Sildnik 14.02.2012 Järvakandi K. 4.57,46

Noorem grupp 2013 ja hiljem sündinud

Tütarlapsed Pall

1. Marta-Lisandra Ansi 07.03.2013 Juuru E.Vilde Kool 36.14

2. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 30.45

3. Elisabeth Salumets 29.11.2014 Järvakandi K. 30.41

4. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 24.59

5. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 23.89

6. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 23.35

600m

1. Anni Suvi 27.02.2013 Rapla VK 1.45,66

2. Älis Suurmäe 26.03.2013 Kohila G. 2.07,20

3. Mirjam Einmann 27.06.2013 Kohila G. 2.09,76

4. Getter Väli 27.11.2013 Juuru E.Vilde Kool 2.14,11

5. Mia Saarniit 17.08.2013 Järvakandi K. 2.15,81

6. Marta-Lisandra Ansi 07.03.2013 Juuru E.Vilde Kool 2.27,54

7. Saskia Dragunov 24.06.2013 Järvakandi K. 2.38,12

8. Elisabeth Salumets 29.11.2014 Järvakandi K. 2.53,52

Poeglapsed 2013 ja hiljem sündinud Pall

1. Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 43.64

2. Rainis Hämarsalu 2014 Juuru E.Vilde Kool 41.84

3. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 40.70

4. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 39.90

5. Romeo Rõõmus 01.05.2013 Juuru E.Vilde Kool 38.41

6. Märten Toompalu 30.08.2013 Kohila MK 36.48

7. Siim Noor 31.01.2014 Kohila MK 35.83

8. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 33.92

9. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi K. 31.06

10. Randel Mäekivi 01.02.2013 Kohila MK 30.42

11. Markus Paap 2013 Juuru E.Vilde Kool 30.25



12. Martin-Markus Ansi 2014 Juuru E.Vilde Kool 29.36

13. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 28.06

Ketas(0.600)

1. Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 24.85

2. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 20.35

3. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 19.55

4. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 18.75

5. Simo Lillemägi 06.03.2014 Järvakandi K. 13.30

6. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 12.78

1000m

1. Gustav Kiiver 06.05.2015 Kohila MK 3.31,69

2. Andero Luik 30.01.2013 Järvakandi K. 4.01,02

3. Herman Nõmm 16.10.2013 Kohila MK 4.08,31

4. Riko Stražev 09.01.2016 Järvakandi K. 4.08,55

5. Märten Toompalu 30.08.2013 Kohila MK 4.44,40

6. Mihkel Karlson 08.01.2014 Kabala LA-PK 5.22,72

Asthon Smirnov 24.04.2013 Kabala LA-PK 7.28,08

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets

Elektriaeg : Tauno Tammik

Võistluse sekretär: Laine Rokk


